LGCG -.Jrci/mcia ' -f.e/)(44"ea

-  'e ! t,c &raciowai

11111 11E11111111M

Gamara Municipal de Ibi inga

Protocolo Geral n° 3460/2019
Data: 19/08/2019 Hora io: 16:14

Legislativo - IND 745/2019

ASSUNTO: Solicita a pintura das lombadas existentes na Avenida Wilson Pinheiro, no bairro

Vila Maria, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatários: Cláudio Alcalá — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Por haverem fábricas no bairro, a Avenida Wilson Pinheiro é muito

movimentada e o fluxo de veículos e motocicletas é grande. Porém, as lombadas existentes por

toda a via necessitam urgente de pintura, pois elas já estão da mesma cor do asfalto e se logo

não receberem a devida pintura, poderão ocasionar graves acidentes.

• Seguem anexo, algumas fotos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de agosto de 2019.

MARCI NTÔNIO ASA FONSECA

Veread• r — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

(-1

INDICAÇÃO

	Page 1
	Page 2
	Page 3